東 京 国 際 エ ア カ ー ゴ タ ー ミ ナ ル 株 式 会 社

2024年5月吉日

お客様 各位

東京国際エアカーゴターミナル株式会社

                          TIACT入構証発行センター

【TIACT入構証発行センター】入構証登録申請書の様式変更について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社入構証発行センターでは、入構証登録申請書を以って、入構証の申請受付を承っておりますが、

ご申請いただいたお名前の中に、入構証の券面に印字できない漢字がある事例が度々ございます。

そこで、入構証登録申請書のフォーム（Excel）を仕様変更しましたことをお知らせ申し上げます。

詳しい変更内容については、下記をご確認いただき、今後は新しい入構証登録申請書にてご申請いただきます

よう、お願い申し上げます。

敬具

記

【入構証の券面に印字できない漢字の例】

䭜・𥔎・𠮷・𫞎・尙 など

ワタナベさんやサイトウさんなど、何種類も漢字がある場合、印字できない漢字もあります。

中国籍の方等、日本での常用漢字でない漢字のお名前の場合、印字できないことが多いです。

【新しい仕様での入力方法】

・基本的な入力箇所は以前と変わりません。（会社ID・会社名・申請者名・申請する各項目）

・従業者・利用者のお名前入力の際の注意点を以下に記載いたします。

印字できない文字が入力されると、セルが赤くなります。

「𠮷」の字は印字不可のため、印字可能な漢字に変更をお願いいたします。

印字可能な漢字を入力すると、セルが黄色になります。

東 京 国 際 エ ア カ ー ゴ タ ー ミ ナ ル 株 式 会 社

※印字可能な表記への変更

・日本国籍の方の場合：新字体への変更をお願いいたします。

・外国籍の方の場合：ローマ字やカタカナ表記への変更をお願いいたします。

※ご提出の際、入力した全ての欄が黄色の状態でご提出をお願いいたします。

※ Excelファイルのままご提出をお願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ】

 東京国際エアカーゴターミナル株式会社 入構証発行センター 電話：03-5757-7521

以上